



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
(A Government of Maharashtra undertaking)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400051.
Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264
Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-Tender Notice

Name of Work: Appointment of Implementing Agency for Designing, Development, Implementation & Maintenance of Infrastructure Project Management Platform for MMRDA

Sr. No.	Bid Document Download		Last Date of online submission	Contract period
	Date & Time From	Date & Time To		
1.	27.03.2024 15.00 hrs (IST)	06.05.2024 15:00 hrs (IST)	07.05.2024 17:00 hrs (IST)	Period of 1 Year (Implementation) + 5 Years (Maintenance) , the period beginning from the appointed Date or as specified in the Work Order.
Pre-Bid Meeting: 15.04.2024 at 15:00 hrs (IST)- Venue: 4 th Floor, Committee Room, New MMRDA Building, BKC, Bandra (E), Mumbai-400 051 + Video Conferencing				

Note: The bid and corrigendum (if any) shall be downloaded from e-tendering portal <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app>. Any additional information & help for uploading and downloading the e-bid, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: support-eproc@nic.in or call us on 022-26597445.

For further information, if required you may please contact on Telephone No. 022-26597717, 022-26595970 Email: ipmp@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date: 12.03.2024

Place: Mumbai

No.: IT Cell/IPMP/2024

Sd/-
Metropolitan Commissioner
MMRDA



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)
वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व)- मुंबई ४०००५१
दूरध्वनी: २६५९०००१/०४ फॅक्स: ९१-०२२-२६५९१२६४
Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई- निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप : मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणासाठी पायाभूत सुविधा प्रकल्प व्यवस्थापन प्रणाली विकसित करणे आणि अंमलबजावणी व देखभाल करण्याकरिता संस्थेची नियुक्ती करणे.

अ. क्र.	निविदा प्रस्ताव डाउनलोड करण्याचा कालावधी	निविदा प्रस्ताव स्विकारण्याची अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
१.	तारीख व वेळ (पासून) २७.०३.२०२४ (दुपारी ०३.०० वा)	तारीख व वेळ (पर्यंत) ०६.०५.२०२४ (दुपारी ३:०० वा)	०७.०५.२०२४ (सायंकाळी ५:०० वा)
			i. अंमलबजावणी (Implementation) (१ वर्ष) ii. देखभाल (O&M)- ५ वर्षे

निविदा प्रस्ताव पूर्व बैठक : १५.०४.२०२४ दुपारी ३:००वा-

स्थळ: ४था मजला, समिती कक्ष, मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण नवीन इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०००५१ + व्हीडिओ कॉन्फरन्स द्वारा.

टिप: ई- निविदा प्रस्ताव व शुध्दीपत्रक <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेतस्थळावरूनच डाउनलोड करता येतील. ई- निविदा प्रस्तावा संबंधित सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ वर संपर्क साधावा.

तसेच, या निविदेबाबत माहितीसाठी या दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७७१७, ०२२-२६५९५९७० व ई-मेल: ipmp@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा.

दिनांक: १२.०३.२०२४

ठिकाण: मुंबई

क्रमांक: मा. व तंत्रज्ञान कक्ष/IPMP/२०२४

सही/-
महानगर आयुक्त
मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण